
1 / 3

Název
zadavatele:

Univerzita Jana Evangelisty
Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlo: Pasteurova 1
Ústí nad Labem, 400 96

IČO: 44555601

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Neodkladné odstranění staveb v Kampusu - příprava území pro další investiční výstavbu v areálu
v Kampusu UJEP – 2016/0012“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000014“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 14 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 21. 03. 2016
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. PB SCOM s.r.o. Radniční 28,
Hranice 753 001 25397087 16. 03. 2016

18:29

2. POLANSKÝ
GROUP a.s.

Přemyslova
529/11
25101 Říčany

27633896 18. 03. 2016
15:15

3. PRAGOTRADE
spol. s r.o.

Maršála Rybalka
379
27308 Pchery

16189612 21. 03. 2016
06:35

5. ISTAR, spol. s
r.o.

Drážďanská
856/74B
400 07 Ústí nad
Labem

41327331 21. 03. 2016
08:00

6. METROSTAV, a.
s. - divize 8

Metrostav a.s. -
divize 8
Prosecká 24,
180 00 Praha 8
Oblastní
zastoupení
pro Ústecký
kraj divize 8,
Metrostav a.s.
Dělnická 7, 400
04 Trmice

00014915 21. 03. 2016
08:05



2 / 3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

7. ABC Chomutov
spol. s r.o.

Škroupova 1059
430 01
Chomutov

44566760 21. 03. 2016
08:14

9. AQUATEST a.s. Geologická
4,15200,Praha5 44794843 21. 03. 2016

09:06

10. WSAEKO s.r.o. Na Kamenci 427
76872 Chvalčov 27730352 21. 03. 2016

09:09

11. MILŠTEJN, s.r.o.
Na malém klínu
1787/24
18200 Praha

25432842 21. 03. 2016
09:20

12. KLEMENT a.s.

Řehlovice,
Hliňany 18, okres
Ústí nad Labem,
PSČ 403 13

25016695 21. 03. 2016
09:32

13. Studio Jelínek s.
r. o.

Moskevská
1483/40, 40001
Ústí nad Labem -
Ústí nad Labem-
centrum

03184986 21. 03. 2016
09:53

14. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská 495/58
37004 České
Budějovice

48035599 21. 03. 2016
09:57

15. ECO - RETEL
s.r.o.

Klaudiánova
124/7
29301 Mladá
Boleslav

27170284 21. 03. 2016
09:58

Informace o postupu při otevírání nabídek
KOmise pro otevírání obálek otevřela elektronicky podané nabídky podle pořadí v němž byly doručeny.
Celkem bylo doručeno 15 nabídek z toho 1 nabídka zneplatněna..

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7, tedy
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. PB SCOM s.r.o. 1 737 609,22 Kč
2. POLANSKÝ GROUP a.s. 2 526 780,- Kč



3 / 3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

3. PRAGOTRADE spol. s r.o. 3 913 134,70 Kč
4. AWT Rekultivace a.s. 1 960 748,26 Kč
5. ISTAR, spol. s r.o. 4 662 631,92 Kč
6. METROSTAV, a. s. - divize 8 1 666 666,- Kč
7. ABC Chomutov spol. s r.o. 2 396 642,21 Kč
9. AQUATEST a.s. 3 309 511,87 Kč
10. WSAEKO s.r.o. 3 245 630,57 Kč
11. MILŠTEJN, s.r.o. 1 582 629,69 Kč
12. KLEMENT a.s. 1 111 111,- Kč
13. Studio Jelínek s. r. o. 1 347 770,37 Kč
14. SWIETELSKY stavební s.r.o. 2 059 979,96 Kč
15. ECO - RETEL s.r.o. 3 585 485,77 Kč

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona a byly
vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

99999. SWIETELSKY stavební s.r.o. ... Nabídka zneplatněna
dodavatelem

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Aleš Klicnar
Ing. Vladislav Šrajbr
Ing. Luboš Eliáš

V Ústí nad Labem dne 21. 03. 2016

Ing. Aleš Klicnar, Oddělení veřejných zakázek, v.r.


